

## Årsrapport for 2025

---

Ejendomsselskabet af 1/1 2001 ApS  
Vittenvej 88, 8382 Hinnerup  
CVR-nr. 15 74 07 28

(51. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. maj 2026

---

Mikael Mortensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet af 1/1 2001 ApS  
Vittenvej 88  
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 15740728

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Favrskov

### Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand  
Thorkil Stæhr Andersen  
Kim Frimer

### Direktion

Thomas Mølschow Corneliusen, adm. direktør  
Mikael Mortensen

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 30700228  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 30700228  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 204.922, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 890.259.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-28.248</b>	<b>359</b>
Administrationsomkostninger		<u>-207.517</u>	<u>-214</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-235.765</b>	<b>145</b>
Finansielle indtægter	1	1.537	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-30.596</u>	<u>-41</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-264.824</b>	<b>105</b>
Skat af årets resultat	3	<u>59.902</u>	<u>-23</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-204.922</u></b>	<b><u>82</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	80
Overført resultat		<u>-204.922</u>	<u>2</u>
		<b><u>-204.922</u></b>	<b><u>82</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.745.703	2.976
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.745.703</b>	<b>2.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.745.703</b>	<b>2.976</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.651	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.564	75
Andre tilgodehavender		137.595	17
Udskudt skatteaktiv		134.233	91
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.747	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>375.790</b>	<b>194</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.285</b>	<b>117</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>381.075</b>	<b>311</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.126.778</b>	<b>3.287</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for dagsværdi af sikring		2.887	17
Overført resultat		-112.628	89
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>80</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>890.259</u></b>	<b><u>1.186</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		779.662	955
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.129.875</u>	<u>748</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.909.537</u></b>	<b><u>1.703</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	173.067	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.376	52
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	62
Anden gæld		<u>128.539</u>	<u>118</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>326.982</u></b>	<b><u>398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.236.519</u></b>	<b><u>2.101</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.126.778</u></b>	<b><u>3.287</u></b>
Medarbejderforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>dagsværdi af</u> <u>sikring</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	1.000.000	16.737	89.247	80.000	1.185.984
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-13.850	0	0	-13.850
Årets resultat	0	0	-204.922	0	-204.922
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	3.047	0	3.047
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.887</u></b>	<b><u>-112.628</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>890.259</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	1.354	1
Andre finansielle indtægter	<u>183</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.537</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.219	23
Andre finansielle omkostninger	<u>16.377</u>	<u>18</u>
	<u><b>30.596</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-17.747	60
Årets udskudte skat	-43.318	-44
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.884</u>	<u>0</u>
	<u><b>-62.949</b></u>	<u><b>16</b></u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	-59.902	23
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>-3.047</u>	<u>-7</u>
	<u><b>-62.949</b></u>	<u><b>16</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar	<u>12.708.512</u>
Kostpris 31. december	<u>12.708.512</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	9.732.665
Årets afskrivninger	<u>230.144</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>9.962.809</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>2.745.703</u></u></b>

	2025	2024
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>230.144</u>	<u>231</u>
	<b><u><u>230.144</u></u></b>	<b><u><u>231</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

#### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	47.914	241
Mellem 1 og 5 år	<u>731.748</u>	<u>714</u>
Langfristet del	779.662	955
Inden for et år	<u>173.067</u>	<u>166</u>
	<b><u><u>952.729</u></u></b>	<b><u><u>1.121</u></u></b>

#### Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellem 1 og 5 år	<u>1.129.875</u>	<u>748</u>
Langfristet del	1.129.875	748
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>1.129.875</u></u></b>	<b><u><u>748</u></u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>6 Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

### Renterisici

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger. De sikrede pengestrømme forventes realiseret og vil påvirke resultatet over renteswappens restløbetid.

Selskabet har sikret 100% af de variable rentebetalinger vedrørende realkreditgæld og rentesikringen løber i 3 mdr.

Der henvises i øvrigt til egenkapitalopgørelsen, hvor dagsværdi af sikringsinstrumenter og årets dagsværditransaktioner fremgår. Der anvendes dagsværdi hierarki 2.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 953, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 2.746.
